



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CCURE A/S

Jægersborg Allé 164, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 64 85 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Svend Aage Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CCURE A/S Jægersborg Allé 164 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 64 85 68
	Stiftet: 8. marts 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Benny Andersen, formand Mads Christian Olesen Svend Aage Johansen
Direktion	Svend Aage Johansen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge præfyldte injektionssprøjter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af anlægsaktiver. Der henvises til note 2, hvor usikkerheden omtales.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Til sikring af tilstrækkelig likviditet i selskabet har ejerne Chrisjopali ApS, INRO Holding ApS og Chr. Olesen A/S afgivet støtteerklæringer, i hvilke de erklærer sig villige til at sikre, at den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i 2021 er til stede.

På den baggrund aflægges selskabet regnskab som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på t.kr. 4.385. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i regnskabsåret udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en del aktivitet i Danmark er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelige påvirkning på selskabets økonomi.

Den forventede udvikling

CCURE A/S har udviklet en polypropylen præfyldt sprøjteteknologi, som har opnået ”proof of Concept” ved Lægemiddelstyrelsens godkendelse af selskabets sprøjte indeholdende sterilt vand. Selskabet har udviklet en produktionslinje til samling, fyldning og labeling af sådanne præfyldte sprøjter. Præfyldte sprøjter med andre lægemiddelsubstanser er under udvikling.

Selskabets ledelse har gennem længere tid afsøgt det europæiske marked for at indgå samarbejde og partnerskab med en potentiel farmaceutisk produktionsvirksomhed, som kan forestå produktion og produktudvikling i samarbejde med CCURE A/S.

Ledelsen har indgået en samarbejdsaftale med det franske selskab – Bioluz Laboratoire Pharmaceutique, som har installeret CCURE A/S' maskinlinie i et af fabrikkens renrum, for produktion af præfyldte sprøjter indeholdende diverse lægemidler.



Ledelsesberetning

Udviklingen og godkendelsen af farmaceutiske produkter er tidskrævende. Selskabet forventer således at kunne påbegynde produktion i 2021, og derefter salg i 2022. Det forventedes at indtægterne kom fra 2021, således at selskabskapitalen gradvis blev reableres i de følgende år. Denne planlagte produktion er blevet forhindret pga. af den globale corona epidemi, og forventes at kunne påbegyndes per Q4 2021, med salg ultimo 2022. Indtægter forventes således fra 2022 og årene fremefter, og det forventes, at selskabskapitalen gradvis reableres i de følgende år.

Udvikling og dokumentation af farmaceutiske produkter er generelt forbundet med en vis usikkerhed, også i relation til tidsaspektet. Denne usikkerhed gælder også for CCURE A/S.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-136.902	-160.558
Andre driftsomkostninger	-28.030	-27.502
Driftsresultat	-164.932	-188.060
3 Øvrige finansielle omkostninger	-131.227	-109.563
Resultat før skat	-296.159	-297.623
Årets resultat	-296.159	-297.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-296.159	-297.623
Disponeret i alt	-296.159	-297.623



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7.338.162	7.338.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.338.162</u>	<u>7.338.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.338.162</u>	<u>7.338.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Andre tilgodehavender	18.828	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.828</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.828</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.366.990</u>	<u>7.338.162</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.666.650	3.666.650
Overført resultat	-8.052.078	-7.755.919
Egenkapital i alt	-4.385.428	-4.089.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.069	58.569
Gæld til associerede virksomheder	3.528.534	3.230.635
Anden gæld	3.131.844	3.131.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.716.447	6.421.048
Gæld til pengeinstitutter	4.994.623	4.924.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.205
Gæld til associerede virksomheder	0	13.759
Anden gæld	41.348	62.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.035.971	5.006.383
Gældsforpligtelser i alt	11.752.418	11.427.431
Passiver i alt	7.366.990	7.338.162

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling



1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Til sikring af tilstrækkelig likviditet i selskabet har ejerne Chrisjopali ApS, INRO Holding ApS og Chr. Olesen A/S afgivet støtteerklæringer, i hvilke de erklærer sig villige til at sikre, at den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i 2021 er til stede.

På den baggrund aflægger selskabet regnskab som going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved aflæggelsen af årsrapporten er opgørelsen af visse aktiver og forpligtelsers regnskabsmæssige værdi forbundet med en række vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. Disse er ofte baseret på faktorer, som på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er vurderet forsvarlig og korrekte af selskabets ledelse under givne forudsætninger. Disse er forbundet med en vis usikkerhed, herunder omtales nogle af de væsentligste skønsmæssige usikkerheder og vurderinger vedrørende værdiansættelsen.

Årsrapporten er aflagt på baggrund af ledelsens bedste skøn og vurdering på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten.

Der er i årsrapporten indtegnet anlægsaktiver under udførelse med t.kr. 7.338. Værdiansættelsen af anlægsaktiverne er forbundet med en vis usikkerhed.

CCUREs innovative polypropylen præfyldt sprøjteteknologi, som har opnået ”proof of Concept” ved Lægemiddelstyrelsens godkendelse af selskabets sprøjte indeholdende sterilt vand. Selskabet har udviklet en produktionslinje til samling, fyldning og labeling af sådanne præfyldte sprøjter. Præfyldte sprøjter med andre lægemiddelsubstanser er under udvikling.

Udviklingen og godkendelsen af farmaceutiske produkter er tidskrævende. Selskabet forventer således ikke, at kunne generere produktion og salg i 2021, men i 2022 forventes produktionen igangsat, og der forventes overskud i 2022 og at selskabskapitalen gradvis retableres i de efterfølgende år.



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.322	35.641
Andre finansielle omkostninger	69.905	73.922
	131.227	109.563


